2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

_________ 2018 г.                         г. Георгиевск                                          № ___
Об одобрении  Прогноза социа-

льно-экономического раз​вития
Георгиевского городского округа
Ставропольского края на период

до 2035 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Феде​ральным законом от 28 июня 2014 г. 172-ФЗ «О стратегическом планирова​нии в Российской Федерации», Порядком разработки, корректировки, осуще​ствления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономи​ческого развития Георгиевского городского округа Ставропольского края на среднесрочный период, утвержденный постановлением администрации Геор​гиевского городского округа Ставропольского края от 21 августа 2017 г. № 1336, статьями 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставрополь​ского края, администрация Георгиевского городского округа Ставрополь​ского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить  Прогноз социально-экономического раз​вития Георгиевского городского округа Ставропольского края на период до 2035 года.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Хасанова Р.Х.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Георгиевского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                        М.В.Клетин